Telle qu'elle résulte des énonciations du commandement valant saisie 
immobilière et sus énoncé. 

DESIGNATION DES IMMEUBLES A VENDRE 

Les biens et droits, sis à ERAGNY SUR OISE (Val d’Oise), 30/48 avenue Roger 
Guichard, consistent en UN APPARTEMENT et UNE AIRE DE STATIONNEMENT 
DOUBLE : 

LOT DE COPROPRIETE NUMERO MILLE VINGT QUATRE (1024) – dans le 
bâtiment unique, escalier B, au premier étage, un appartement de face en 
venant de l’ascenseur B, comprenant : entrée avec placard, séjour, cuisine 
ouverte, trois chambres, salle de bains, salle d’eau et WC, balcon privatif, et les 
145/10.000èmes des parties communes générales de l’immeuble ; 

LOT DE COPROPRIETE NUMERO MILLE CENT VINGT (1120) – dans le bâtiment 
unique, escalier F à J, au sous-sol, une aire de stationnement double portant les 
n°83 et 84, et les 13/10.000èmes des parties communes générales de 
l’immeuble ; 

CADASTRES : section AD 50 – AD 51 - AD 307 – AD 308 – AD 312 – AD 314,